EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº. 41/2017
CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.
CONTRATADA:  Companhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo - PRODESP.
MODALIDADE:  Inexigibilidade de Licitação nº. 01/2017.
OBJETO: Alteração do Instrumento de Contrato original, a partir da presente data, em razão da incorporação da Imprensa Oficial do Estado S/A - IMESP pela Companhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo - PRODESP, passando esta a suceder aquela na execução dos serviços.
DATA DA ASSINATURA: 02/08/2021.
Leme, 02 de agosto de 2021.
MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
            Diretor-Presidente